МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«18»  сентября  2020 г.                                                                       № 592/5

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для

освоения образовательной программы магистратуры

в высшей школе туризма и гостеприимства

(на правах института) поступающих на места

в рамках контрольных цифр приема по направлениям

подготовки и (или) укрупненным группам направлений

подготовки для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам

высшего образования (программам магистратуры) за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2020/21 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-

циалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по образователь-

ным программам высшего образования - программам бакалавриата, про-

граммам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», Пра-

вилами приема на обучение по образовательным программам высшего обра-

зования - программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021

учебный год, утвержденными решением Ученого совета университета от

27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми Ученым Советом от

25.06.2020, с изменениями, принятыми Ученым Советом от 31.08.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный универси-

тет туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на заочную форму для

освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туриз-

ма и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках

контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупнен-

ным группам направлений подготовки для обучения по имеющим государ-

ственную аккредитацию образовательным программам высшего образования

(программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2020/21 учебный год, по направлению подготовки:

43.04.03 Гостиничное дело, срок обучения 2 года 6 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.  Бышок Ксению Александровну 93 Россия

2.  Геращенко Екатерину Андреевну 93 Россия

3.  Дядькову Светлану Юрьевну 91 Россия

4.  Подьячеву Анну Петровну 91 Россия

5.  Семенова Андрея Валерьевича 88 Россия

6.  Горавскую Кристину Павловну 88 Россия

7.  Некрасова Арсена Мухамедовича 88 Россия

8.  Галмонову Юлию Анатольевну 87 Россия

9.  Кузьменко Диану Анатольевну 87 Россия

10. Бодрову Юлию Викторовну 87 Россия

11. Рольгейзера Владислава Андреевича 87 Россия

12. Киселеву Екатерину Витальевну 86 Россия

13. Щербакова Владимира Витальевича 85 Россия

14. Салтыкова Вячеслава Валерьевича 84 Россия

15. Сунгурову Айзанат Рамазановну 84 Россия

16. Казакову Дарью Евгеньевну 84 Россия

17. Бричка Викторию Юрьевну 83 Россия

18. Зиновьеву Юлию Андреевну 83 Россия

19. Носову Елену Васильевну 83 Россия

20. Щебуняеву Анну Владимировну 83 Россия

21. Левченко Валерию Сергеевну 83 Россия

22. Проценко Владимира Евгеньевича 82 Россия

23. Тарасенко Егора Игоревича 82 Россия

24. Абрамова Станислава Александровича 82 Россия

25. Ромодину Анну Юрьевну 82 Россия

26. Крешетову Татьяну Викторовну 81 Россия

27. Земскову Анастасию Алексеевну 81 Россия

28. Конахину Екатерину Игоревну 81 Россия

29. Харламову Анну Алексеевну 81 Россия

30. Герейханову Умханум Нурмагомедовну 80 Россия

31. Китапову Екатерину Витальевну 80 Россия

32. Коноплину Инну Сергеевну 80 Россия

33. Серебрянскую Анастасию Сергеевну 80 Россия

34. Молчанову Анастасию Ивановну 80 Россия

35. Петрову Татьяну Анатольевну 80 Россия

36. Копысову Елену Валерьевну 79 Россия

37. Юрину Анастасию Романовну 79 Россия

38. Митченкову Наталью Ильиничну 79 Россия

39. Книжникову Марину Игоревну 79 Россия

40. Лазареву Ксению Германовну 79 Россия

41. Сапронову Наталью Николаевну 79 Россия

42. Лебедеву Елену Владимировну 79 Россия

43. Иванову Викторию Владиславовну 78 Россия

44. Козьмодемьянскую Елену Ивановну 78 Россия

45. Стрелкова Дмитрия Сергеевича 78 Россия

46. Григорьеву Анну Александровну 78 Россия

47. Сам Алдын-Чай Арионовну 78 Россия

48. Корягину Дарью Денисовну 77 Россия

49. Цаподой Эльвиру Алексеевну 77 Россия

50. Артык-оол Алису Чимитовну 77 Россия

51. Жирову Анастасию Владимировну 77 Россия

52. Джувалек Джамилю Нуриевну 77 Россия

53. Коломову Марину Владимировну 76 Россия

54. Курову Юлию Александровну 76 Россия

55. Почебыт Марину Сергеевну 76 Россия

56. Усманову Камиллу Руслановну 76 Россия

57. Цай Германа Анатольевича 76 Россия

58. Полякову Ольгу Николаевну 75 Россия

59. Шляхову Алёну Викторовну 75 Россия

60. Шмидт Татьяну Николаевну 75 Россия

61. Гвоздеву Викторию Викторовну 75 Россия

62. Хрисонопуло Алину Андреевну 75 Россия

63. Безручкину Александру Викторовну 74 Россия

64. Бовина Дмитрия Владимировича 74 Россия

65. Войтову Юлию Сергеевну 74 Россия

66. Игнатову Юлию Николаевну 74 Россия

67. Климину Анну Викторовну 74 Россия

68. Матвееву Викторию Андреевну 74 Россия

69. Мустафину Евгению Дмитриевну 74 Россия

70. Сысолятину Алёну Сергеевну 74 Россия

71. Хазанову Ирину Викторовну 74 Россия

72. Бондарцову Марию Александровну 74 Россия

73. Аверину Полину Викторовну 74 Россия

74. Алабину Светлану Анатольевну 74 Россия

75. Бекиш Вячеслава Владимировича 73 Россия

76. Кодзасову Ирину Сергеевну 73 Россия

77. Хазанова Максима Андреевича 73 Россия

78. Кузнецову Марию Дмитриевну 72 Россия

79. Пономареву Инну Александровну 72 Россия

80. Лихоманову  Анну Александровну 72 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин

		2020-12-24T18:04:43+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна